UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 03/2025

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS

CADASTRO DE RESERVA

FLUXO CONTÍNUO

RESULTADO FINAL Nº 02

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final nº

02 das inscrições em fluxo contínuo para o cadastro de reserva de alunos bolsistas do

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência.

Rio Branco, 07 de março de 2025.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno
Pró-Reitora de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 03/2025

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS

CADASTRO DE RESERVA

FLUXO CONTÍNUO

RESULTADO FINAL Nº 02

NOME DO CANDIDATO(A) CR
NOTA

CARTA DE
INTENÇÕES

CLASSIF. SITUAÇÃO

NÚCLEO: Filosofia – Rio Branco
Coordenador de área: Valdinei Vicente de Jesus

FRANCISCO DOUGLAS FERREIRA DO NASCIMENTO                                                                - 9,0 1º Classificado(a)

VITÓRIA GONÇALVES DO NASCIMENTO - 8,7 2º Classificado(a)

KERLON DA SILVA OLIVEIRA - 8,3 3º Classificado(a)

MARIA HELENA CABREIRO VIEIRA - 8,0 4º  Classificado(a)

WESLLEY DOS SANTOS LIMA 0,46 - 5º Classificado(a)

NÚCLEO: Filosofia – Rio Branco
Coordenador de área: Manoel Coracy Saboia Dias

ANNA PAULA DA SILVA LOREDO 5,0 - 1º Classificado(a)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

NÚCLEO: Pedagogia – Rio Branco
Coordenadora de área: Adriana Ramos dos Santos

JAMAIRA ASSUNÇÃO DO NASCIMENTO 8,62 - 1º Classificado(a)

AURILENE CARVALHO FERREIRA 7,85 - 2º Classificado(a)